CARGO:

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sao Paulo - CRMV-SP

Concurso Publico N© 01/2009

RESULTADO PROVA DE TiTULOS

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

303 Medico Veterinario - Botucatu, Sorocaba e regides

Inscrigéo

105.00002356/7
105.00014632/4
105.00001941/3
105.00003728/5
105.00008391/9
105.00008233/4
105.00014651/9
105.00015678/8
105.00005274/1
105.00001841/9
105.00001815/8
105.00005800/5
105.00006081/2
105.00007336/4
105.00008093/8
105.00003014/2
105.00008893/4
105.00009065/8
105.00003419/2
105.00008097/3
105.00007081/6
105.00015433/5
105.00014698/5
105.00013894/5
105.00008469/8
105.00008619/0
105.00007878/1
105.00008930/7
105.00009300/7
105.00008206/7

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

MARIANE ELENA VILAS BOAS TEIXEIRA AUGUSTO

ANGELICA PEREIRA PALACE

FABIO DE CARVALHO SOUSA
ANGELICA MARIA BAPTISTA FONSECA
JOAO PAULO MARQUES DANDRETTA
LIDIANE NAOMI CHICAOKA

ODUVALDO CAMARA MARQUES PEREIRA JUNIOR

ANDRE RICARDO DALLAGNOL
RAQUEL VAZ NUNES

ANIE IEDA FRANCABANDIERA

MABEL GAVIAO GUIMARAES

FABIANA RIBEIRO BARREIRO
CLARISSA YAMAKITA

FLAVIO BRACALE BRANDESPIM

MIYUKI ROBERTA DOS SANTOS
VINICIUS FOGACA E SILVA

SABRINA LEITE DE SOUZA

TEREZINHA DE CASSIA MORAES ZAPAROLLI
LIVIA FAGUNDES MORAES

CARLOS ENRIQUE DE CAMPOS
NATALIA FERREIRA SESOKO

SABRINA DE MELLO GUIMARAES PINTO
ELIS REGINA ZAFALON RODRIGUES
BRUNA DE VITA

CAMILA DINIZ FONTANESI

BRUNO BONNA BAPTISTA

CALEB PEIXOTO BORGES

THALITA CRISTINA RODRIGUES NEVES
FLAVIA MONTANHINI

DAVID FERNANDES GAVIOLI

Organizadora do Evento

NOTA
OBJ.
69,00
76,50
79,50
74,00
76,00
74,00
64,00
77,00
75,00
71,50
70,00
70,50
73,00
70,00
67,00
67,50
64,00
64,00
66,50
68,50
67,50
68,50
66,50
65,00
64,50
67,00
65,50
64,50
64,00
64,00

NOTA

Redagao

20,00
20,00
16,00
17,00
18,00
20,00
20,00
14,00
17,00
12,00
20,00
19,00
16,00
19,00
18,00
12,00
18,00
17,00
18,00
14,00
16,00
14,00
16,00
17,00
17,00
14,00
15,00
16,00
11,00
10,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOTA
Titulo
8,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00

10,00
2,00
0,00
8,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
8,00
5,00
5,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MEDIA CLASS. SITUACAO
FINAL FINAL

97,00 1 HABILITADO
96,50 2 HABILITADO
95,50 3 HABILITADO
95,00 4 HABILITADO
94,00 5 HABILITADO
94,00 6 HABILITADO
94,00 7 HABILITADO
93,00 8 HABILITADO
92,00 9 HABILITADO
91,50 10 HABILITADO
90,00 11 HABILITADO
89,50 12 HABILITADO
89,00 13 HABILITADO
89,00 14 HABILITADO
88,00 15 HABILITADO
87,50 16 HABILITADO
87,00 17 HABILITADO
86,00 18 HABILITADO
84,50 19 HABILITADO
83,50 20 HABILITADO
83,50 21 HABILITADO
82,50 22 HABILITADO
82,50 23 HABILITADO
82,00 24 HABILITADO
81,50 25 HABILITADO
81,00 26 HABILITADO
80,50 27 HABILITADO
80,50 28 HABILITADO
75,00 29 HABILITADO
74,00 30 HABILITADO
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